Директору МОАУ  «Средняя

общеобразовательная школа № 60»

Е.А. Кочетковой

____________________________________

Ф. И. О. (родителя полностью)

проживающего, по адресу:

___________________________________

___________________________________

прописаны /зарегистрированы по адресу:

_________________________________-

тел. +7(_____ )________

адрес электронной почты:

_______________________

 «____ »___________ 20__ г.

заявление

Прошу зачислить  на очную форму обучения моего ребенка ______________________

Ф И О.(последнее при наличии) . ребенка полностью

________________________________________________________________________________

(дата рождения полностью, где родился)

проживающего, по адресу: _________________________________________________________

_______________________________________ прописанного /зарегистрированного по адресу:

________________________________________________________________________в 1 класс.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся МОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 60» ознакомлен(а).

«____ »___________ 20__ г. ____________  (__________________ )

                                                                                     (подпись)                             (расшифровка)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

_________________________________________________________________________________ ,

обучающегося 1 класса, изучение предметов предметных областей «Родной язык и

литературное чтение на родном языке» на родном ________________  языке на период

обучения в МОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 60».

«____ »___________ 20__ г._____________________ (_________________ )

                                                                                                                    (подпись)                             (расшифровка)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных,

указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи

сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в

целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты

подачи мной заявления об отзыве

«____ »___________ 20__ г._____________________ (_________________ )

                                                                                                                    (подпись)                             (расшифровка)

Сведения о родителях (законных представителей):

_______________________________________________________________________________

 _____________

 (Фамилия Имя Отчество, последнее при наличии)

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты

подачи мной заявления об отзыве.

«____ »___________ 20__ г._____________________ (_________________ )

                                                                                                                    (подпись)                             (расшифровка)

Приложения к заявлению:

1. копия паспорта или другого документа, удостоверяющего личность на______ листах в

___экз.;

2. копия свидетельства о рождении ребенка или документа о родстве на__ листах в___ экз.;

3. копия документа об опеке или попечительстве (при необходимости) на_____ листах

в___экз.;

4. копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

на закрепленной территории на__ листах в___ экз.;

5. копия заключения ПМПК (при наличии) на__ листах в____ экз.;

6. _________________________________________________________________

7. _________________________________________________________________

8. _________________________________________________________________